

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRESCORE CREMASCO

PROSPETTO COMPARATIVO DELLE OFFERTE

(art.34 del Decreto Interministeriale n°44 del 01/02/2001)

Fornitura di: **MATERIALE PULIZIE (CIG Z1B1S1D46)**

DESCRIZIONE E QUANTITÀ ARTICOLO E UNITÀ DI MISURA DI RIFERIMENTO	Ditta: MAGRIS S.P.A. di Seriate (BG)					Ditta: CASELANI S.N.C. di Cremona					Ditta: PROGIENE 2000 S.R.L. di Codogno (LO)					Ditta: ARDIGO S.R.L. di Sesto ed Uniti (CR)					Ditta: ASTRA SERVICE S.A.S. di Desio (MB)					
	MARCA ARTICOLO	Prezzo unitario al pezzo o confezione IVA esclusa	Q.tà di riferimento del prezzo unitario	Ordine		MARCA ARTICOLO	Prezzo unitario al pezzo o confezione IVA esclusa	Q.tà di riferimento del prezzo unitario	Q.tà riportata a	PREZZO totale q.tà riportata IVA esclusa	MARCA ARTICOLO	Prezzo unitario al pezzo o confezione IVA esclusa	Q.tà di riferimento del prezzo unitario	Q.tà riportata	PREZZO totale q.tà riportata IVA esclusa	MARCA ARTICOLO	Prezzo unitario al pezzo o confezione IVA esclusa	Q.tà di riferimento del prezzo unitario	Q.tà riportata	PREZZO totale q.tà riportata IVA esclusa	MARCA ARTICOLO	Prezzo unitario al pezzo o confezione IVA esclusa	Q.tà di riferimento del prezzo unitario	Q.tà riportata	PREZZO totale q.tà riportata IVA esclusa	
				PREZZO totale q.tà riportata IVA esclusa	PREZZO totale q.tà riportata IVA esclusa																					
- 249 flaconi Ammoniaca 1 L	Magic	0,340	1 L	249	84,66	0,340	1 L	249	84,66	0,350	1 L	249	87,15	1 L	249	0,338	1 L	249	84,16	0,350	1 L	249	87,15	1 L	249	87,15
- 374 flaconi Candegina 1 L	Magic	0,340	1 L	374	127,16	0,350	1 L	374	130,90	0,640	2 L	187	119,68	1 L	374	0,330	1 L	374	123,42	0,330	1 L	374	123,42	1 L	374	123,42
- 139 flaconi WC disinfectante 750 ml		0,730	750 ml	139	101,47	0,840	750 ml	139	116,76	0,930	750 ml	139	129,27	750 ml	139	0,792	750 ml	139	110,09	0,880	750 ml	139	122,32	750 ml	139	122,32
- 159 flaconi Detergente gel bagno 1,5 L	Chlor gel	4,080	6 x 1 L	40	163,20	1,100	1,5 L	159	174,90	1,790	1 L	239	427,81	1,5 L	159	1,350	1,5 L	159	214,65	1,200	1,5 L	159	190,80	1,5 L	159	190,80
- 164 flaconi Lisoforno 1 L		0,510	750 ml	219	111,69	0,740	1 L	164	121,96	1,050	1 L	164	172,20	1 L	164	0,477	1 L	164	154,77	0,900	1 L	164	147,60	1 L	164	147,60
- 300 flaconi Detergente pavimenti 1 L	Phor	0,680	1 L	300	204,00	0,510	1 L	300	153,00	0,350	1 L	300	105,00	1 L	300	1,120	2 L	150	168,00	0,710	1 L	300	213,00	1 L	300	213,00
- 189 flaconi Sgrassante multistato 750 ml	Remover	0,850	750 ml	189	160,65	1,150	750 ml	189	217,35	1,200	750 ml	189	226,80	750 ml	189	1,088	750 ml	189	205,63	1,050	750 ml	189	198,45	750 ml	189	198,45
- 35 flaconi Spray per polvere 300 ml	Acchiappapolvere Pulvek	0,980	250 ml	42	41,16	1,020	300 ml	35	35,70	1,275	400 ml	27	146,07	300 ml	35	0,880	300 ml	35	44,63	1,560	400 ml	27	42,12	400 ml	27	42,12
- 72 flaconi Detergente multistato 750 ml	Muki glass	0,560	750 ml	72	40,32	0,850	750 ml	72	61,20	1,720	750 ml	72	123,84	750 ml	72	0,880	750 ml	72	63,36	1,050	750 ml	72	75,60	750 ml	72	75,60
- 46 flaconi Detergente vetri ricambio 750 ml	Muki glass	0,560	750 ml	46	25,76	0,650	750 ml	46	29,90	0,650	750 ml	46	29,90	750 ml	46	0,752	750 ml	46	34,59	0,620	750 ml	46	28,52	750 ml	46	28,52
- 239 flaconi Detergente specifico per banchi/inchostro 750 ml	Remover	6,960	6 x 750 ml	40	278,40	2,000	750 ml	239	478,00	1,720	750 ml	239	411,08	750 ml	239	1,300	750 ml	239	310,70	1,570	750 ml	239	375,23	750 ml	239	375,23
- 34 pezzi Panno pavimento tipo nido ape grezzo 1 pz	Bianchetto cm 55x38	0,600	1 pz	34	20,40	0,600	1 pz	34	20,40	0,700	1 pz	34	23,80	1 pz	34	0,472	1 pz	34	16,05	0,510	1 pz	34	17,34	1 pz	34	17,34
- 61 pezzi Panno pavimento tipo vileda 1 pz	White pavim medio 44x55	0,890	1 pz	61	54,29	0,410	1 pz	61	25,01	0,520	1 pz	61	31,72	1 pz	61	1,170	1 pz	61	71,37	0,580	1 pz	61	30,50	1 pz	61	30,50
- 89 pezzi Spugna con abrasivo (giallo/verde) 1 pz	Premont	0,320	1 pz	70	9,60	0,150	1 pz	89	13,35	0,210	1 pz	89	18,69	1 pz	89	0,1026	1 pz	89	9,13	0,2700	1 pz	89	24,03	1 pz	89	24,03
- 72 pezzi Panno microforato 1 pz	Mugris	1,810	1 pz	72	130,32	1,250	1 pz	72	90,00	2,360	1 pz	72	169,92	1 pz	72	1,320	1 pz	72	95,04	0,960	1 pz	72	69,12	1 pz	72	69,12
- 40 pezzi Panno spugna 1 pz	Mugris	1,200	5 pz	8	9,60	0,800	5 pz	8	6,40	0,210	1 pz	40	8,40	1 pz	40	0,172	1 pz	40	6,88	0,210	1 pz	40	8,40	1 pz	40	8,40
- 24 pezzi Paglietta saponata 1 pz		0,670	12 pz	2	1,34	0,650	10 pz	3	1,95	0,150	1 pz	24	3,60	1 pz	24	0,172	1 pz	24	3,60	0,100	1 pz	24	2,40	1 pz	24	2,40
- 10 pezzi Fibra abrasiva verde quadrata 1 pz		0,670	2 pz	1,34	0,100	1 pz	10	1,00	0,340	1 pz	10	3,40	1 pz	10	0,168	1 pz	10	1,68	0,250	1 pz	10	2,50	1 pz	10	2,50	
- 18 pezzi Straccio polvere scozzese 1 pz		0,710	5 pz	9	6,39	0,350	1 pz	18	6,30	0,160	1 pz	18	2,88	10 x50	18	0,520	1 pz	18	9,36	0,420	1 pz	18	7,56	1 pz	18	7,56
- 9.240 rotoli Carta igienica rotoli 1 pz	Bauleto 2 velli	11,470	4 x 24 pz	97	1.112,59	1,000	10 pz	924	924,00	1,290	10 pz	924	1.191,96	Light verde forata 2 velli	9.240	0,1000	1 pz	9.240	924,00	0,1100	1 pz	9.240	1.016,40	1 pz	9.240	1.016,40
- 50 rotoli Carta igienica maxi jumbo (2 velli) 1 pz	Maxi Jumbo 2 velli	11,640	6 pz	9	104,76	1,050	1 pz	50	52,50	1,900	1 pz	50	95,00	Maxinol orata max.	50	1,550	1 pz	50	77,50	1,350	1 pz	50	67,50	1 pz	50	67,50
- 62 bobine Carta 800 strappi 1 pz	Bobina industr. 2 v.	7,610	1 pz	37	281,97	2,400	1 pz	62	148,80	3,300	1 pz	62	204,60	WSB	62	2,625	1 pz	62	162,75	2,640	1 pz	62	163,68	1 pz	62	163,68
- 195.840 rotoli Carta asciugamani a C 1 pz	Ecologico 1 v.	15,760	24 x 180 pz	55	866,80	0,750	192 pz	1.020	765,00	0,680	200 pz	980	666,40	Ecogreen 2 velli	195.840	0,0048	1 pz	195.840	681,52	0,00400	1 pz	195.840	783,36	1 pz	195.840	783,36
- 54 rotoli Carta asciugamani 1 pz	Premium 2 velli	11,660	12 pz	5	58,00	0,800	1 pz	54	43,20	0,980	1 pz	54	268,92	Ecogreen 2 velli senza pre taglio	54	1,015	1 pz	54	54,81	0,850	1 pz	54	45,90	1 pz	54	45,90
- 2.680 pezzi Sacco immondizia trasp.70x110 1 pz		0,780	10 pz	268	209,04	0,094	1 pz	2.680	251,92	0,075	1 pz	2.680	201,00		2.680	0,100	1 pz	2.680	268,00	0,090	1 pz	2.680	241,20	1 pz	2.680	241,20
- 2.260 pezzi Sacco immondizia trasp.50x60 1 pz		0,490	20 pz	113	55,37	0,023	1 pz	2.260	51,98	0,025	1 pz	2.260	56,50		2.260	0,0250	1 pz	2.260	56,50	0,0300	1 pz	2.260	67,80	1 pz	2.260	67,80
- 200 pezzi Sacco immondizia biodegrad. L1 6,50 1 pz	37x40 L1 7	0,710	15 pz	14	9,94	0,051	1 pz	200	10,20	0,034	1 pz	200	6,80	Manebis 42x44 10 litri	200	0,0660	1 pz	200	13,20	0,0600	1 pz	200	12,00	1 pz	200	12,00
- 798 pezzi Sacco immondizia biodegrad. L1 10 1 pz		0,260	30 pz	16	39,36	0,058	1 pz	798	46,28	0,040	1 pz	798	31,92		798	0,0660	1 pz	798	52,67	0,0700	1 pz	798	55,86	1 pz	798	55,86
- 100 pezzi Sacco immondizia biodegrad. 50x60 1 pz		1,350	15 pz	7	9,45	0,077	1 pz	100	7,70	0,073	1 pz	100	7,30		100	0,1400	1 pz	100	14,00	0,1200	1 pz	100	12,00	1 pz	100	12,00
- 950 pezzi Sacchetti porta assorbenti 1 pz	23x240	0,015	5 x 200 pz	1	23,24	0,015	1 pz	950	14,25	4,500	200 pz	5	22,50		950	0,025	1 pz	950	23,75	0,018	1 pz	950	17,10	1 pz	950	17,10
- 107 pezzi Ricambio mop mocio 1 pz	Open-end standard	1,520	1 pz	107	162,64	1,550	1 pz	107	165,85	2,230	1 pz	107	238,61	gr.400	107	1,500	1 pz	107	160,50	1,850	1 pz	107	197,95	1 pz	107	197,95
- 9 pezzi Mancio in alluminio per mop (mocio) 1 pz	Andizzato cm 130 3 fori	2,680	1 pz	9	24,12	3,150	1 pz	9	28,35	3,720	1 pz	9	33,48	cm 140 con foro	9	2,990	1 pz	9	26,91	2,280	1 pz	9	20,52	1 pz	9	20,52
- 14 pezzi Pina plastica per mop 1 pz	Egipante	1,680	1 pz	14	23,52	1,750	1 pz	14	24,50	1,750	1 pz	14	24,50		14	1,560	1 pz	14	28,80	1,560	1 pz	14	21,84	1 pz	14	21,84
- 10 pezzi Ricambio scopa a frange 40 cm 1 pz		2,590	1 pz	10	25,90	2,590	1 pz	10	25,90	2,590	1 pz	10	25,90	Ricambio scopa lineare	10	2,350	1 pz	10	23,50	1,920	1 pz	10	19,20	1 pz	10	19,20
- 18 pezzi Ricambio scopa a frange 60 cm 1 pz		3,190	1 pz	18	57,42	3,550	1 pz	18	63,90	3,900	1 pz	18	70,20	Ricambio scopa lineare	18	2,850	1 pz	18	51,30	2,560	1 pz	18	46,08	1 pz	18	46,08
- 8 pezzi Ricambio scopa a frange 80 cm 1 pz		4,160	1 pz	8	33,28	4,500	1 pz	8	36,00	4,930	1 pz	8	39,44	Ricambio scopa lineare	8	3,250	1 pz	8	26,00	3,900	1 pz	8	31,20	1 pz	8	31,20
- 8 pezzi Ricambio scopa a frange 100 cm 1 pz		5,170	1 pz	8	41,36	6,050	1 pz	8	48,40	6,350	1 pz	8	48,40	Ricambio scopa lineare	8	4,750	1 pz	8	38,00	4,410	1 pz	8	33,12	1 pz	8	33,12
- 2 pezzi Telaio scopa a frange 40 cm 1 pz	Stabile con piastra	1,790	1 pz	2	3,58	2,050	1 pz	2	4,10	1,980	1 pz	2	3,96	Telaio scopa lineare	2	2,625	1 pz	2	5,25	2,500	1 pz	2	5,00	1 pz	2	5,00
- 3 pezzi Scopa a frange completa 60 cm 1 pz	Telaio € 2,07-Mancio € 2,68-Franga € 3,19	7,940	1 pz	3	23,82	8,740	1 pz	3	26,34	10,500	1 pz	3	31,50	Scopa lineare	3	31,50	1 pz	3	31,50	8,040	1 pz	3	24,12	1 pz	3	24,12
- 2 pezzi Scopa a frange completa 80 cm 1 pz	Telaio € 2,52-Mancio € 2,68-Franga € 4,16	9,360	1 pz	2	18,72	13,000	1 pz	2	26,00	11,900	1 pz	2	23,80	Scopa lineare	2	23,80	1 pz	2	23,80	9,480	1 pz	2	18,96	1 pz	2	18,96
- 1 pezzo Scopa a frange completa 100 cm 1 pz	Telaio € 3,91-Mancio € 2,68-Franga € 5,17	11,760	1 pz	1	11,76	13,250	1 pz	1	13,25	14,500	1 pz	1	14,50	Scopa lineare	1	14,50	1 pz	1	14,50	10,200	1 pz	1				